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京都銀行のキャッシュカードが 
イオン銀行のＡＴＭで便利になります！ 

 株式会社京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫、京都市）では、平成２３年１０月１７日（月）
より、株式会社イオン銀行（社長 片岡 正二、東京都）とのＡＴＭ提携にかかる取扱業
務を下記のとおり変更し、ご利用がいっそう便利になります。 

 主な変更は、①京都府外のイオン銀行ＡＴＭご利用時の「お引出し（平日 8：45～   

18：00）」・「お預入れ（全日・全時間帯）」の手数料が無料となります。②お預入れが可能

となります。③ご利用時間帯を拡大します。 

 今後も、お客様の利便性の向上に努めるとともに、お客様満足度の一層の向上を目指

してまいります。 

記 
１．変更内容 

 １０月１６日まで １０月１７日以降 

取扱業務 お引出し、お振込み、残高照会 お引出し、お預入れ 
お振込み、残高照会 

利用可能時間 平日      8：00～21：00 
土・日・祝・12/31   9：00～17：00 

平日      8：00～23：00 
土・日・祝・12/31   8：00～21：00 

「京都府内」の 
イオン銀行ＡＴＭ 

お引出し、お預入れ、お振込み 
 平日8：45～18：00 １０５円 
 上記以外     ２１０円 
残高照会 
 全日・全時間帯 無料 手 

数 

料 「京都府外」の 
イオン銀行ＡＴＭ 

お引出し、お振込み 
 平日8：45～18：00 １０５円 
 上記以外     ２１０円 
残高照会 
 全日・全時間帯 無料 

お引出し、お振込み 
 平日8：45～18：00 無料 
 上記以外    １０５円(※1) 
お預入れ、残高照会 
 全日・全時間帯 無料 

※ １．京都府外のイオン銀行ＡＴＭでは、「京銀ＡＴＭ時間外手数料０円サービス」の対象となります。 
＜「京銀ＡＴＭ時間外手数料０円サービス」＞ 

 平成２３年４月に開始したサービスで、一定の条件を満たす個人のお客さまは、土・日・
祝日や時間帯を気にせずに、当行ＡＴＭを時間外手数料 無料でご利用いただけます。 

 ２．イオン銀行以外の金融機関へのお振込みは、別途振込手数料２１０円が必要です。 
 ３．１２月３１日のご利用時間・手数料は祝日と同じになります。 
 ４．１月１日～３日、日曜日と重なる日を除く５月３日～５日はご利用いただけません。 
 ５．ご利用時間は、ＡＴＭを設置しているショッピングセンター等の営業時間内となります。 
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２．イオン銀行ＡＴＭおよび当行ＡＴＭ設置状況について 
（平成 23年 8月 31日時点） 

当 行 イオン銀行  
設置箇所数 設置台数 設置箇所数 設置台数 設置台数合計 

①大阪府内 54 96 90 108 204 
②滋賀県内 44 64 14 15 79 
③兵庫県内 11 22 144 159 181 
④奈良県内 13 25 18 21 46 
⑤愛知県内 1 2 95 115 117 
⑥東京都内 1 1 41 53 54 
①～⑥ 合計 124 210 402 471 681 
京都府内 338 836 25 30 866 
全国合計 462 1,046 1,708 1,879 2,925 

 
 
 
＜ご 参 考＞ 
 
 「京銀ＡＴＭ時間外手数料０円サービス」の概要 

対象となる 

お客さま 

以下のいずれかのお取引をいただいている個人のお客さま（個人事業主の方も含みます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込手続き 不 要 

複数店での 

お取引 

 全店のお取引を対象に「お名前・生年月日・お届出住所等が一致する口座」
をご本人口座として集計します。いずれかのお取引店で対象取引がある場合
は、全ての普通預金（京都カードネオ一体型を含む）・貯蓄預金・カードロー
ンのキャッシュカードによるお引出し時の時間外手数料が０円となります。 

そ の 他 
 時間外手数料が０円の場合は、当行ＡＴＭの「残高ご照会」で『時間外手数

料０円』と表示されます。 

※生年月日のお届けがない場合や、名義や住所の変更手続等がお済みでない場合には、サービスの適用対
象外となる場合がございます。お届けの内容に変更がある場合は、お取引店まで変更届をご提出下さい。 

以  上 

住宅ローン 当行所定の住宅ローンをご利用中である方 

※京銀無担保住宅ローン、住宅金融支援機構融資等は対象外です。 

当行金融資産

2,000 万円以上 

（ご本人口座の合計） 

円建ての定期性預金および投資信託、外貨定期預金、国債

等保護預りの合計残高 

※判定日の都度、投資信託は「基準価額」、外貨定期預金は「当行

仲値」、国債等保護預りは「額面」で残高を計算しますので、当初

のご利用金額と異なる場合がございます。 

京都カードネオ 京都カードネオのご契約がある方 

年金自動受取 

過去２ヶ月間に公的年金（国民年金・厚生年金・共済年金）の

振込入金がある方 

※国民年金基金・厚生年金基金など年金支払機関から「年金振込」と

して発信された振込入金を含みます。 

 


